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LEGENDA NAVRHOVANYCH OBJEKTOV:

(1) PRUEM ZUMPOVYCH V0D
(2)  PREVADZKOVA BUDOVA
@ MIESTNOST MECHANICKEHO PREDCISTENIA

@2 DUCHAREN

@3  PREVADZKOVA CAST

(3)  AKUMULACNA NADR?

@ AKTIVACNA A DOSADZOVACIA NADRZ
(B)  KALOKM

@ OBJEKT TERCIALNEHO CISTENIA

@ MERNY OBJEKT NA ODTOKU Z COV

STUDNA UZITKOVEJ VODY

(@)  PRISTUPOVA KOMUNIKACIA

SPEVNENE PLOCHY

@ VYUSTNY OBJEKT VYCISTENYCH VOD DO RECIPIENTU
@ PASMO ZELENE SIRKY 10,0m, OCHRANA PRED MOZNYM HLUKOM A ZAPACHOM

259

OPLOTENIE AREALU COV

************ PREPOJOVACIE POTRUBIA

- ==« — NN PRIPOJKA ELEKTRICKEJ ENERGIE — VZDUSNE VEDENIE NA JESTVUJUCICH PODPERNYCH BODOCH
— «— «— NN PRIPOJKA ELEKTRICKEJ ENERGIE — PODZEMNE VEDENIE

HRANICE DOCASNEHO ZABERU POZEMKOV

KATASTRALNE HRANICE PARCIEL "E”

TRVALY ZABER POZEMKOV BUDE PRE:

— AREAL €OV - 2500,0m’

— VYUSTNY OBJEKL DO RECIPIENTU - 6,0m’

— SACHTY POTRUBIA VYCISTENEJ VODY - 5,0m® 2728
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obecnd parcela

0

271/2

Sebe

1258 273
12766
127,70
2772
122,29
6
12784
12749
127,33
257
127.24
127,47
12589
128,31
127,72
MONSTAV PROJEKT s.r.o.
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BRATISLAVA

Projektové kancelaria vodohosp. stavieb

MU:  VELKY KYR

OBJEDNAVATEL / INVESTOR: FORMAT 16 A4
OU:  NOVE ZAMKY OBEC VELKY KYR DATUM 10/ 2019 |
KO:  NITRA STUPEN w/
AKCIA: . , . ARCH.C:

CISTIAREN ODPADOVYCH VOD - VELKY KYR
DOKUMENTACIA PRE UZEMNE ROZHODNUTI 091 9

PRILOHA: MIERKA: GISLO PRILOHY:
SITUACIA STAVBY NA PO E KATASTRALNEJ MAPY 1:500 3.

TOTO DIELO JE DUSEVNYM MAJETKOM SPRACOVATELA
V_ZMYSy5RBEHODNEHO ZAKONNIKA




